
   

 

   

 

PORTARIA CNMP-SG Nº 244, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

 

 

Designa servidores do CNMP para integrarem a 

Comissão de Integração. 

 

 

Revogada pela Portaria CNMP-SG nº 199, de 13 de outubro de 2017. 

 

 

 

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais previstas no art. 1º, inciso XIV, da Portaria 

CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016, RESOLVE: Art. 1º Designar os servidores abaixo 

relacionados para integrarem a Comissão de Integração, vinculada à Secretaria-Geral, 

responsável pela execução de eventos comemorativos e ações de integração no âmbito do 

CNMP:  

I - ADRIANA BRUM FIGUEIREDO – Matrícula nº 82424;  

II - AMANDA CRISTINA RIBEIRO FERNANDES, Matrícula nº 82032;  

III - ANA KARINE DE ALMEIDA ANDRADE, Matrícula nº 82215;  

IV - BONNIE VILAS BOAS SLAVIERO, Matrícula nº 82330;  

V - CAROLINA SOARES NOLETO, Matrícula nº 23702;  

VI - DANIELLA BELCHIOR, Matrícula nº 82.453;  

VII - DIEGO ALONSO GOMES CAVALCANTE, Matrícula nº 82309;  

VIII - FABIANA DE FARIAS MARINHO, Matrícula nº 22307; I 

X - FABIO AUGUSTO LIMA RODRIGUES, Matrícula nº 16639;  

X - FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS, Matrícula nº 82319;  

XI - JUCILENE VENTURA MARTINS Matrícula nº 23095;  

XII - KEILA DE CERQUEIRA SOUZA, Matrícula nº 82364;  

XIII - LINDEMBERG HENRIQUE DE SOUZA, Matrícula nº 82326;  

XIV - MARCOS VINICIUS DA SILVA LOPES, Matrícula nº 22252;  

XV - MARIANA REIS DE FREITAS, Matrícula nº 22450;  

XVI - NAYARA ROCHA FRAGOSO, Matrícula nº 22419;  

XVII - OLGA OLIVEIRA BANDEIRA DINIZ, Matrícula nº 22314;  

https://www.cnmp.mp.br/portal/
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/ords/f?p=102:1:::NO:1:P1_DT_PUBLICACAO:13-09-2016
https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/ords/f?p=102:1:::NO:1:P1_DT_PUBLICACAO:13-09-2016
https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/5325


   

 

PORTARIA CNMP-SG Nº 244, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2016. 2/2 

 

XVIII - PATRICIA DE MOURA POLI DOS SANTOS, Matrícula nº 17980;  

XIX - RAQUEL TAVARES DOURADO, Matrícula nº 23963;  

XX - RENATA TONICELLI DE MELLO QUELHO, Matrícula nº 82265;  

XXI - RONAN DA SILVA MORAIS, Matrícula nº 20762;  

XXII - RONISE FALCÃO LOUREIRO REGO, Matrícula nº 82258; e  

XXIII - SABRINA DE ALMEIDA SOUZA RODRIGUES, Matrícula nº 24118.  

Art. 2º Revogar a Portaria CNMP-SG nº 195, de 10 de setembro de 2015, publicada 

no DOU n° 175, Seção-2, de 14 de setembro de 2015. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Brasília-DF, 9 de setembro de 2016. 

 

 

 

SILVIO ROBERTO OLIVEIRA DE AMORIM JUNIOR 

Secretário-Geral do Conselho Nacional do Ministério Público  

https://www.cnmp.mp.br/portal/
https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2735

